
Dodatek č. 1 

kupní smlouvy uzavřené v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném 
znění (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Kupující  Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ 708 89 546 

zástupce   Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

č. účtu:   27-2031110287/0100 

 

(dále jen „kupující“) a 

Prodávající  LANGER INTERIÉRY s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod  

spisovou značkou C 21285 

se sídlem  Čechova 672, 388 01 Blatná 

IČO   24291480 

DIČ   CZ24291480 

zastoupený  Ing. Petrem Langerem, jednatelem 

bankovní spojení FIO banka 

číslo účtu  2800269664/2010 

 

(dále jen „prodávající“) a kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 6. 2021 na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky  

s názvem „Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – rekonstrukce objektu v lokalitě Kostelec nad  

Orlicí 3 – dodávka nábytku,“ oznámeného ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 

Z2021-007718 (dále jen „veřejná zakázka“), kupní smlouvu (tato smlouva ve znění pozdějších změn dále 

jako „kupní smlouva“ nebo „smlouva“). 

2. Z důvodů uvedených ve změnových listech č. 1 – 7, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně 

kupní smlouvy v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“), spočívající ve změně rozsahu díla, která nemá vliv na výslednou celkovou cenu díla. 

3. Změna závazku dle změnových listů 1 – 7 není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 

zákona. 

Článek 2 
Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla dle článku 4 kupní smlouvy se upravuje v souladu se změnovými listy č. 1 – 7, které 

tvoří přílohu tohoto dodatku. 

2. Cena díla dle článku 7 odst. 1 se nemění. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

 



Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Je-li dodatek uzavřen v listinné podobě, vyhotoví se v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží prodávající, tři kupující. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísni nebo za 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

Za kupujícího v Hradci Králové    Za prodávajícího v Blatné 

……………………………………    …………………………………… 
         
Mgr. Martin Červíček     Ing. Petr Langer 

hejtman kraje      jednatel 

 



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 6 830 Kč ≤ 5 494 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 10 % 1,37 % ≤ 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

498 415,00

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 3 415,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

6 830,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – rekonstrukce objektu v lokalitě Kostelec nad Orlicí 3 – 

dodávka nábytku

Název veřejné zakázky:

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

498 415,00

0,00 Kč bez DPH

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 3 415,00

− 3 415,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 3 415,00
POSOUZENÍ:

NE

Smluvní cena 498 415,00

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

0,00 Kč bez DPH

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 0,00

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

498 415,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 3 415,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 3 415,00 Kč bez DPH

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

POSOUZENÍ:

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a:

498 415,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

498 415,00

498 415,00

0,00

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



  

  

  

  

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 

B oněký band prů otjoěění muj C PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

ZMĚNOVÝ LIST : |číslo ZL: 1 
Název projektu: Transformace USP pro mládež Kvasiny- rekonstrukce objektu 

v lokalitě Kostelec nad Orlicí 3 — dodávka nábytku 
reg. číslo: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16 047/0005409 
  

  

  

  

Zhotovitel: Langer interiéry s.r.o. 

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 70889546 

Změnový list vystavil: 

Datum: 3. 9. 2021     
Předmět změny: 

Podle zadání: A01 šatní skříň 1200x600x2500 mm -— 6 ks — 8.627,- Kč bez DPH 
Po zaměření: A01 šatní skříň 1200x600x2400 mm -— 6 ks — 8.368,- Kč bez DPH 

Výpočet změny: 8627 — 8368 = 259 

6ks x - 259 Kč = - 1554,- Kč bez DPH 

Popis a zdůvodnění změny: 

Po přeměření byla zjištěna rozdílná výška jednotlivých pokojů. Výška skříní bude sjednocena 
podle nejmenší výšky pokoje a rozdíl bude dolištován vždy do výšky stropu. Výška zalištování se 

liší podle skutečného zaměření každého pokoje. 

Změnu bylo nutné provést po následném zaměření pokojů. 

Přílohy změnového listu: 
  

  

  

Důvodem vícepráce / méněpráce chyba prodávajícího [ | vyšší moc | 

Záměr kupujícího [ ] jiné okolnosti (4 
Chyba vPD[ ] 
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 
1554 Kč 0 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

- 1554 Kč 
Nemění se 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: 
  

  

Za technický dozor stavebníka: Za prodávajícího: 
Souhlasí: Souhlasí: 

Datum: Datum: 

Za uživatele: Za kupujícího: 
Souhlasí: Souhlasí: 

Datum: Datum:       
  

 



  

  

  

  

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 

Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

ZMĚNOVÝ LIST | číslo ZL: 2 
Název projektu: Transformace USP pro mládež Kvasiny- rekonstrukce objektu 

v lokalitě Kostelec nad Orlicí 3 — dodávka nábytku 
reg. číslo: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16 047/0005409 
  

  

  

      
Zhotovitel: Langer interiéry s.r.o. 
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 70889546 

Změnový list vystavil: 

Datum: 3. 9. 2021 

Předmět změny: 
Podle zadání: A03 šatní skříň 900x600x2600 mm — 1 ks — 7.764,- Kč bez DPH 
Po zaměření: A03 šatní skříň 900x600x2500 mm — 1 ks — 7.609,- Kč bez DPH 

Výpočet změny: 7764 — 7609 = 155 

Popis a zdůvodnění změny: 

Při přeměření zádveří byla zjištěna výška místnosti nižší než výška skříně v zadání výběrového 
řízení. Výška skříně bude upravena podle skutečného zaměření. 

Změnu bylo nutné provést po následném zaměření pokojů. 

Přílohy změnového listu: 
  

  

  

Důvodem vícepráce / méněpráce chyba prodávajícího | | vyšší moc| | 
Záměr kupujícího [ ] jiné okolnosti (< 
Chyba vPD[ ] 
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

155 Kč 0 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

- 155 Kč 
Nemění se 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: 
  

  

Za technický dozor stavebníka: Za prodávajícího: 
Souhlasí: Souhlasí: 

Datum: Datum: 

Za uživatele: Za kupujícího: 
Souhlasí: Souhlasí:     Datum: Datum:   
 



  

  

  

  

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ 
integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

ZMĚNOVÝ LIST | číslo ZL: 3 
Název projektu: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny- rekonstrukce objektu 

v lokalitě Kostelec nad Orlicí 3 — dodávka nábytku 
reg. číslo: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16 047/0005409 
  

  

  

  

Zhotovitel: Langer interiéry s.r.o. 

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 70889546 

Změnový list vystavil: 
Datum: 3. 9. 2021     
Předmět změny: 

Podle zadání: A05a + A05b šatní skříň 1200x600x2500 mm — 5 ks — 8.527,- Kč bez DPH 

Po zaměření:A05a + A05b šatní skříň 1200x600x2400 mm — 5 ks — 8.271,- Kč bez DPH 

Výpočet změny: 8527 — 8271 = 256 

5ks x — 256 = - 1280,- Kč bez DPH 

Popis a zdůvodnění změny: 

Po přeměření byla zjištěna rozdílná výška jednotlivých pokojů. Výška skříní bude sjednocena 

podle nejmenší výšky pokoje a rozdíl bude dolištován vždy do výšky stropu. Výška zalištování se 

liší podle skutečného zaměření každého pokoje. 

Změnu bylo nutné provést po následném zaměření pokojů. 

Přílohy změnového listu: 
  

  

  

Důvodem vícepráce / méněpráce chyba prodávajícího | | vyšší moc | 
Záměr kupujícího [ ] jiné okolnosti [X] 
Chyba vPD[ ] 
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

1280 Kč 0 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

-1280 Kč 
Nemění se 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: 
  

      
Za technický dozor stavebníka: Za prodávajícího: 
Souhlasí: Souhlasí: 

Datum: Datum: 

Za uživatele: Za kupujícího: 
Souhlasí: Souhlasí: 

Datum: Datum: 
  

 



  

  

  

  

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 

Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

ZMĚNOVÝ LIST | číslo ZL: 4 
Název projektu: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny- rekonstrukce objektu 

v lokalitě Kostelec nad Orlicí 3 — dodávka nábytku 
reg. číslo: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16. 047/0005409 
  

  

  

    
Zhotovitel: Langer interiéry s.r.o. 

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 70889546 

Změnový list vystavil: 
Datum: 3. 9. 2021 
  

Předmět změny: 
Podle zadání: A05c + A05d šatní skříň 1200x600x2500 mm — 1 ks — 8.527,- Kč bez DPH 

Po zaměření: A05c + A05d šatní skříň 1200x600x2400 mm — 1 ks — 8.101,- Kč bez DPH 

Výpočet změny: 8527 — 8101 = 426 

Popis a zdůvodnění změny: 

Po přeměření byla zjištěna rozdílná výška a šířka pokoje č. 206. Výška a šířka skříně bude 
upravena podle skutečného zaměření. Ke změně dojde z důvodu již osazené zásuvky. 

Změnu bylo nutné provést po následném zaměření pokojů. 

Přílohy změnového listu: 
  

  

  

Důvodem vícepráce / méněpráce chyba prodávajícího | | vyšší moc | 
Záměr kupujícího [ ] jiné okolnosti [S 
Chyba vPD[ ] 
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

426 Kč 0 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

- 426 Kč Nemění se 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: 
  

    Za technický dozor stavebníka: Za prodávajícího: 
Souhlasí: Souhlasí: 

Datum: Datum: 

Za uživatele: Za kupujícího: 
Souhlasí: Souhlasí:   Datum: Datum: 
  

 



  

  

  

  

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj €> PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

ZMĚNOVÝ LIST | číslo ZL: 5 
Název projektu: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny- rekonstrukce objektu 

v lokalitě Kostelec nad Orlicí 3 — dodávka nábytku 

reg. číslo: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16 047/0005409 
  

  

  

    
Zhotovitel: Langer interiéry s.r.o. 

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 70889546 

Změnový list vystavil: 

Datum: 2. 9. 2021 
  

Předmět změny: 
Podle zadání: A05e - šatní skříň 1200x600x2500 mm — 1 ks — 8.527,- Kč bez DPH 

Po zaměření: A05e - šatní skříň 1250x600x1200 mm — 2 ks — 4.263,50,- Kč/kus bez DPH 

Výpočet změny: 8527 — 4263,5 = 4263,5 

2ks x 4263,5 = 8527 

Výsledná změna ceny = 0 Kč 

Popis a zdůvodnění změny: 

Po přeměření místnosti č. 303 (kancelář v podkroví) bylo zjištěno, že prostor pro usazení skříně 

je nevyhovující z důvodu šikmých stropů. Rozměr skříně bude upraven rozdělením na dva kusy. 

Změnu bylo nutné provést po následném zaměření pokojů. 

Přílohy změnového listu: 
  

  

  

Důvodem vícepráce / méněpráce chyba prodávajícího [ | vyšší moc | 
Záměr kupujícího [ ] jiné okolnosti [1 
Chyba vPD[ ] 
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

0 0 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

0 Kč Nemění se 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: 
  

  

Za technický dozor stavebníka: Za prodávajícího: 
Souhlasí: Souhlasí: 

Datum: Datum: 

Za uživatele: Za kupujícího: 
Souhlasí: Souhlasí: 

Datum: Datum:       
 



  

  

  

  

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 

Evropský fond pro regionální rozvoj C PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

ZMĚNOVÝ LIST | číslo ZL: 6 
Název projektu: Transformace USP pro mládež Kvasiny- rekonstrukce objektu 

v lokalitě Kostelec nad Orlicí 3 — dodávka nábytku 
reg. číslo: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16 047/0005409 
  

  

  

  

Zhotovitel: Langer interiéry s.r.o. 
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 70889546 

Změnový list vystavil: 

Datum: 3. 9. 2021     
Předmět změny: 

Podle zadání: bez zablendování/lištování 
Po zaměření: 

- © horní blenda/lištování skříňové sestavy A01+A05 - 2400xvýška 200 mm — 2 ks — 433,- Kč bez 

DPH, bílá 8100 
- © horní blenda/lištování skříňové sestavy A01+A05 - 2400xvýška 180 mm — 1 ks — 348,- Kč bez 

DPH, bílá 8100 
- © horní blenda/lištování skříňové sestavy A01+A05 - 2130xvýška 25 mm — 1 ks — 88,- Kč bez 

DPH, bílá 8100 
- © horní blenda/lištování skříňové sestavy A01+A05 - 2400xvýška 80 mm — 1 ks— 184,- Kč bez 

DPH, bílá 8100 
- © horní blenda/lištování skříňové sestavy A01+A05 - 2400xvýška 60 mm — 1 ks- 178,- Kč bez 

DPH, bílá 8100 
- © boční blenda/lištování skříňové sestavy A01+A05 - 600xvýška 200 mm — 2 ks — 408,- Kč bez 

DPH, buk H1582 
- © boční blenda/lištování skříňové sestavy A01+A05 - 600xvýška 180 mm — 1 ks — 408,- Kč bez 

DPH, buk H158 
- © boční blenda/lištování skříňové sestavy A01+A05 - 600xvýška 25 mm — 1 ks — 384,- Kč bez 

DPH, buk H1582 
- © boční blenda/lištování skříňové sestavy A01+A05 - 600xvýška 80 mm — 1 ks — 58,- Kč bez 

DPH, buk H1582 
- © boční blenda/lištování skříňové sestavy A01+A05 - 600xvýška 60 mm — 1 ks — 85,- Kč bez 

DPH, buk H1582 
Výpočet změny: (2x 433) + 348 + 88 + 184 + 178 + (2x 408) + 408 + 384 + 58 + 85 = 3415 
Popis a zdůvodnění změny: 

Po přeměření byla zjištěna rozdílná výška jednotlivých pokojů. Výška skříní bude sjednocena 

podle nejmenší výšky pokoje a rozdíl bude doblendován/dolištovánvždy do výšky stropu. Výška 
zalištování se liší podle skutečného zaměření každého pokoje. 
Změnu bylo nutné provést po následném zaměření pokojů. 
Přílohy změnového listu: 
  

  

  

Důvodem vícepráce / méněpráce chyba prodávajícího [ | vyšší moc | 
Záměr kupujícího [ ] jiné okolnosti |] 
Chyba v PD[ | 
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 
0 

3415 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

+3415 Kč Nemění se 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: 

  

Za technický dozor stavebníka: Za prodávajícího: 
Souhlasí: Souhlasí: 

Datum: Datum: 

Za uživatele: Za kupujícího: 

Souhlasí: Souhlasí: 

Datum: Datum:         

   



  

  

  

  

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 

Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

ZMĚNOVÝ LIST ; |číslo ZL: 7 
Název projektu: Transformace USP pro mládež Kvasiny- rekonstrukce objektu 

v lokalitě Kostelec nad Orlicí 3 — dodávka nábytku 

reg. číslo: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16. 047/0005409 
  

  

  

    
Zhotovitel: Langer interiéry s.r.o. 

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 70889546 

Změnový list vystavil: 

Datum: 3. 9. 2021 
  

Předmět změny: 

Podle zadání: T13 — závěsná TV skříňka — 2 ks — 4.548,- Kč bez DPH 
Po zaměření: T13— skříňka na kovových nožičkách výšky 100 mm — 2 ks — 4.548,- Kč bez DPH 

Výpočet změny: 4548 — 4548 = 0 

Výsledná změna ceny = 0 Kč 

Popis a zdůvodnění změny: 

Z důvodu skrytých rozvodů elektroinstalace nebylo možné skříňky zavěsit na požadované místo. Skříňky 

budou osazeny kovovými nožičkami o výšce 100 mm. 

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet 
  

  

  

Důvodem vícepráce / méněpráce chyba prodávajícího [ | vyšší moc | 
Záměr kupujícího [ ] jiné okolnosti [1 
Chyba vPD[ ] 
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 
0 0 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

0 Kč Nemění se 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: 
  

  

Za technický dozor stavebníka: Za prodávajícího: 

Souhlasí: Souhlasí: 

Datum: Datum: 

Za uživatele: Za kupujícího: 

Souhlasí: Souhlasí: 

Datum: Datum:        


